LOCALIZADA NO POVOADO DE BANANEIRAS DO MUNICIPIO DE ITAETÊ – BAHIA, INLCUINDO 
MÃO DE OBRA E MATERIAIS. CONTRATADA: ESTRELAS CONSTRUTORA LTDA, inscrito no CNPJ: 
sob nº 25.298.072/0001-98. Data: 20/05/2025. Vigência: 22/01/2025. Saldo acrescido: R$ 
67.276,04 (sessenta e sete mil duzentos e setenta e seis reais e quatro centavos). IVANOILDA 
AZEVEDO DE OLIVEIRA . Secretária Municipal de Educação de Itaetê.